Personas humanas o jurídicas, distintas de las enunciadas en los incisos anteriores, que al momento de efectuar la inversión cuenten con inversiones en valores 
negociables y/o depósitos en entidades financieras por un monto equivalente a UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO TRESCIENTAS CINCUENTA MIL (UVA 
350.000) (*). 

n). Personas jurídicas constituidas en el extranjero y personas humanas con domicilio real en el extranjero. 

Expresamente declaro estar comprendido dentro de la categoría ........................................................... de Inversor Calificado.

[...]

declaración jurada ( o declara bajo juramento) que revisto la categoría de Inversor Calificado contemplado en el inciso m) del artículo 12 
de la R.G. 731/18, debido a contar con inversiones en valores negociables y/o depósitos en las siguientes entidades financieras 
........................................................... por un monto equivalente a UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO TRESCIENTAS CINCUENTA MIL (UVA 
350.000). 

Asimismo, manifiesto tener conocimiento de los riesgos de cada instrumento objeto de inversión. 

Firma Aclaración Tipo y N° Documento 

Representante o titular 

Representante o titular 

AGENTES 

Razón social       

Tipo ALyC